
krycí list soupisu prací
stavba:

Oprava a nátěr střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Českobrodská 248/50 Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: IC:
MČ Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IC: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: ČZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 836,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPizákl, přenesená 249 836,40 21,00% 52 465,64

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 302,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Daturna podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 2

krycí list soupisu prací
stavba:

Oprava a nátěr střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Českobrodská 248/50 Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel: IC:
MČ Praha 14 DIČ:

Zhotovitel: IC: 49789791
OPREKO s.r.o. DIČ: ČZ49789791

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 836,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPizákl, přenesená 249 836,40 21,00% 52 465,64

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 302,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Daturn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 2



SOUPIS prací

stavba:
Oprava a nátěr střechy

Místo: Českobrodská 248/50 Datum: 26. 9. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

MČ Praha 14
OPREKO s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 249 836,40

D PSV Práce a dodávky PSV 249 836,40

D 764 Konstrukce klempířské 42 768,00
8 K 764000915 Oprava střešní krytiny do 20% vč. přichyceni m2 198,000 216,00 42 768,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 207 068,40

3 K 783501223 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 30° do 60° okartáčováním m2 198,000 92,80 18 374,40

2 K 783501323 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 30° do 60° odmaštění m2 198,000 142,00 28 116,00

4 K 783501523 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 30° do 60° omytím tlakovou vodou m2 198,000 110,00 21 780,00

6 K 783513003
Základní (napouštěcí) nátěr krytiny krytiny plechové 
sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický 
samozákladujíci

m2 198,000 188,00 37 224,00

5 K 783517003
Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu 
střechy do 10° jednonásobný syntetický 
samozákladujíci

m2 198,000 375,00 74 250,00

K 783591113 Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobného, za 
provedeni ve sklonu střechy přes 30 do 60° m2 198,000 138,00 27 324,00

Strana 2 z 2


